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Detta är det tolfte Nyhetsbrevet för köpare i Brf Lillhagsparken1 & 2. Breven distribueras digitalt via email till 

köpares adresser och anslås även på projektsidan https://brflillhagsparken.se under menyvalet ”Följ 

projektet”. 

Se tidigare Nyhetsbrev! 

Nu sker inflyttning för Etapp2 och vi rekommenderar att läsa igenom detta och även tidigare Nyhetsbrev för 

att inte missa någon information. If you don´t read or speak Swedish it´s your own responsibility to have these 

News Letters translated and absorbe the information in here! 

 

Inflyttning Etapp2! 

Nu är det slutligen dags för inflyttning av Etapp2! Alla köpare skall ha fått en tid för nyckelutlämning av 

mäklaren. Välkommen hem säger vi nu till alla medlemmar i Brf Lillhagsparken2! 

Schema inflyttning 

Ni har tillträde till er lägenhet så snart ni har kvitterat ut nycklarna. För att undvika trängsel vid inflyttning finns 

ett inflyttningsschema som det är bra att förhålla sig till. Under denna tid har ni företräde framför grannar 

avseende plats för flyttbil etc. 

  

Avfall 

Utanför er lägenhet finns det ett paket med bruna påsar för matrester samt hållare för dessa tillsammans med 

information från kommunen. Detta för smidigkällsortering i skåpet under diskhon. 

https://brflillhagsparken.se/


 

I de två miljörummen vid Etapp2 finns kärl för hushållssopor, matrester samt återvinningskärl för mindre papp, 

plast samt glas. Om något kärl är full, undersök om det finns plats i det andra miljörummet – locken på kärlen 

måste gå att stänga! Om något slängsbredvid kärlen eller om inte locken går att stänga så drabbas föreningen 

av extra kostnader! 

I samband med inflyttningar har vi beställt en container för papp-emballage som ofta blir en del i samband 

med inflyttning. Observera att paketen skall vikas ihop och plattas till innan de slängs i container – och när 

containern är full skall inget mer slängas i/uppe på eller bredvid den! 

För större emballage eller vid fulla kärl så vill vi påminna om återvinningsstationen som finns i backen något 

hundra meter nedåt Lillhagsvägen! Observera även att återvinningskärl är inget måste för föreningen utan mer 

en service till boende. Sköter vi oss inte med detta så kanske vi måste ta bort återvinningskärlen och enbart ha 

hushållssopor i miljörummen. 

Energideklaration 

Då våra hus har Energiklass A så kommer båda föreningarna få något bättre lånevillkor, en sänkning med 0,05 

procentenheter på föreningslånet. Glöm inte att fråga din egen bank kring ev ”Grön rabatt” på ert eget lån! 

Ledig parkeringsplats 

Det finns för närvarande en ledig parkeringsplats per etapp: Nr 14 i Etapp1 och nr 16 i Etapp2. Båda är bilplatser 

med laddmöjlighet. Önskar du hyra någon av dessa – sänd email till info@brflillhagsparken.se 

Kommunens parker 

Kommunens enhet Park och Naturförvaltningen håller på med parkarbeten i angränsning till våra bostäder. Nu 

färdigställs det som kallas sinnenas park som ligger söder om Etapp2. Till våren skall det som kallas lekparken, 

emellan våra två Etappter, färdigställas.  

Områdestavlor 

Nu finns områdestavlor uppsatta på båda Etapper. Här kan besökare enklare orientera sig och hitta rätt hem 

till er. 
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